ואולם, מנגד ישנה
נפגעת ישירה אחרת – אחות המנוח – שניזוקה על פי תסקיר נפגע העבירה ודברי בית המשפט קמא; בכגון דא יש

אפשרות ושיקול דעת להפנות את הפיצוי לאחות המנוח, ובית המשפט קמא – כאמור – אף הפחית ממה שהיה נפסק
בחיי בת הזוג המנוחה. הפיצוי לאחות תואם את לשון סעיף 77(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, סעיף הפיצוי, המדבר
ב"אדם הניזוק על-ידי העבירה", ומעגל זה כולל, גם על פי הפסיקה, סוג ניזוקים שונים, ולשון הסעיף רחבה דיה. על כן
איננו מתערבים גם ברכיב זה. בידי המערער, ככל שימצא צורך, לפנות למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות לפי חוק

המרכז לגבית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

ז. איננו נעתרים איפוא לערעור בשני רכיביו.

ניתן היום, כ"ו בטבת התשע"ז (24.1.2017).

ש ו פ ט ת ש ו פ ט המשנה לנשיאה

_________________________